МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 28 СТАНИЦЫ  ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА

П Р И К А З

    «31» августа 2022г.                                 № 231

ст.Еремизино-Борисовская

О создании внутренней системы оценки качества образования

В целях выполнения требований п.п.13 п.3 ст.28 Федерального закона

от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

по обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества

образования в общеобразовательной организации, руководствуясь Уставом

МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

образования (Приложение 1).

2.Утвердить План мероприятий по внедрению и развитию

внутренней системы оценки качества образования (Приложение 2).

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №28

ст.Еремизино-Борисовской

Т. О. Сергеева

		2023-01-22T22:37:52+0300
	МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской